
Avustukset akateemiseen toimintaan
Oulun yliopiston ylioppilaskunta (myöhemmin OYY) myöntää piirissään toimiville aine- ja 
harrastejärjestöille sekä kattokilloille avustusta akateemiseen toimintaan kerran vuodessa. 
Akateemiseen avustukseen oikeutettuja ovat ne yhdistykset, jotka täyttävät jäljempänä luetellut 
ehdot. 

Hakemus laaditaan sitä varten tarkoitetulle lomakkeelle ja lomakkeen mukana palautetaan myös 
vaaditut liitteet. Hakemus tulee osoittaa ylioppilaskunnan hallitukselle ja toimittaa se 
ylioppilaskunnan toimistolle määräaikaan mennessä. Avustussumma määräytyy yhdistyksen 
toiminnan mukaan jäljempänä lueteltujen kriteereiden mukaisesti. Tarvittaessa OYY voi käyttää 
avustuksia myönnettäessä harkintavaltaa. 

Akateemisten avustusten hakulomake lähetetään kirjallisena ylioppilaskunnan toimistoon. Pyydetyt 
liitteet toimitetaan sähköisesti ylioppilaskunnan järjestösihteerille osoitteeseen avustukset(a)oyy.fi. 

Jatkossa erilaisista järjestöistä käytetään selvyyden vuoksi nimeä yhdistys. 

 

Akateemisten avustusten myöntäminen
Akateemisia avustuksia myönnetään 

- sääntömääräiseen, varsinaiseen toimintaan 

- säännölliseen, vuosittaiseen toimintaan 

- ei liiketoimintaan 

- ei jaettavaksi henkilökohtaisina avustuksina eteenpäin 

- ei kiinteän omaisuuden hankintaan 

- vuokriin ja palkkakuluihin vain jos ne ovat osa varsinaista toimintaa 

Lisärahoitusta toiminta- tai kehittämissuunnitelman mukaisiin tai yllättäviin uusiin projekteihin ja 
kehittämishankkeisiin on haettavissa projektiavustuksista. Lisäksi hakijan on ilmoitettava, mistä 
muualta on hakenut ja saanut avustusta toimintaansa kuluvalle toimintavuodelle. 

 

Oyy:n oikeudet avustuksia jakaessaan
Oulun ylipiston ylioppilaskunnalla on oikeus 

− käyttää tarveharkintaa myöntäessään Akateemisia avustuksia 

− tarkistaa hakijan kirjanpito, varainkäyttö ja asiaan liittyvät asiakirjat 

Oulun yliopiston ylioppilaskunta voi periä myönnetyt avustukset takaisin ja evätä yhdistyksen 
avustuskelpoisuus, jos avustuksia on käytetty muuhun tarkoitukseen kuin mihin niitä haettu tai 
yhdistys on tahallisesti antanut virheellisiä tietoja. 

Yhdistykseltä pyydetään aina selvitystä avustusten käytöstä ennen palautuksen vaatimista. 
Selvityspyyntö lähetetään yhdistyksen nimenkirjoittajille ja siihen on vastattava kirjallisesti 30 
vuorokauden kuluessa pyynnön esittämisestä. Selvityspyynnön esittää OYY:n hallitus ja selvitys 
osoitetaan OYY:n hallitukselle 
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Avustussumman määräytymisperusteet
KAIKKI HAKIJAT: 

Vuosittain talousarviossa järjestöavustuksille budjetoitu kokonaismääräraha jaetaan hallituksen 
päätöksellä kahteen osaan: akateeminen avustus ainejärjestöille ja akateeminen avustus 
harrastejärjestöille. 

Yksittäisen yhdistyksen avustussumma määräytyy seuraavassa lueteltujen kriteerien mukaan 
pisteyttämällä hakijan hakemuksessa ilmoittama toiminta. Kaikkien samassa luokassa akateemista 
avustusta hakeneiden hakijoiden saamat pisteet lasketaan yhteen ja saadulla luvulla jaetaan 
kyseisiin toiminta-avustuksiin käytettävissä oleva summa, jolloin tulokseksi tulee "yhden pisteen 
rahallinen arvo". 

Toiminnan suunnitelmallisuus ja taloudenhoito, edellisen vuoden käyttötarkoituksen toteuma ja 
varojen käytön kohdentaminen arvioidaan jokaisen hakija kohdalla. Toimintaa arvioidessa 
huomioidaan järjestöjen erilaisuus esim. jäsenistön määrän osalta. Tehdyistä avustuspäätöksistä 
ilmoitetaan kirjallisesti yhdistyksille. Päätöksessä on mainittu ne perusteet, joihin tehty päätös 
perustuu. 

Linkit toimintakyselyihin: AINEJÄRJESTÖT JA KATTOKILLAT sekä HARRASTEJÄRJESTÖT
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http://www.oyy.fi/fileadmin/gallery/J%E4rjest%F6tapaamiset/Toimintakysely_aine.doc
http://www.oyy.fi/fileadmin/gallery/J%E4rjest%F6tapaamiset/Toimintakysely_harraste.doc
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